
Sos gorgonzola 80g 

Ingrediente: smantana de gatit 60g, gorgonzola 15g 
Valori per portie: Valoare energetica: 181.96 Kcal / 761.33 Kj, Grasimi: 15.55 g, Acizi grasi 
saturati: 3.57 g, Glucide: 4.2 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.08 g, Sare: 0.17 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 227.45 Kcal / 951.66 Kj, Grasimi: 19.44 g, Acizi grasi 

saturati: 4.46 g, Glucide: 5.25 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.6 g, Sare: 0.21 g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten 

Alergeni: lapte 
 

Sos Cheddar 80g 
 

Ingrediente: smantana de gatit 60g, cheddar 25g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 173.65 Kcal / 726.56 Kj, Grasimi: 14.34 g, Acizi grasi 

saturati: 3 g, Glucide: 5.4 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.55 g, Sare: 0.8 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 204.29 Kcal / 854.78 Kj, Grasimi: 16.87 g, Acizi grasi 

saturati: 3.53 g, Glucide: 6.35 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.53 g, Sare: 0.94 g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten, citrat de sodiu, fosfat de sodiu, acid citric, lecitina din 

floarea soarelui, extract de ardei rosu si caroteni 

Alergeni: lapte 
 

Sos Remoulade 80g 
 

Ingrediente: sos Remoulade Metro 80g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 388.8 Kcal / 1626.74 Kj, Grasimi: 40.24 g, Acizi grasi 

saturati: 3.2 g, Glucide: 5.6 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.64 g, Sare: 0.83 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 486 Kcal / 2033.43 Kj, Grasimi: 50.3 g, Acizi grasi 

saturati: 4 g, Glucide: 7 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.8 g, Sare: 1.04 g. 

Aditivi: amidon modificat din porumb, acid lactic, guma de xantan, sorbat de potasiu, 

benzoat de sodiu, beta caroten, calciu disodic 

Alergeni: lapte, ou 
 

Ketchup 80g 

Ingrediente: ketchup La Minut 80g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 87.2 Kcal / 364.84 Kj, Grasimi: 0.24 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 19.2 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 0 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 109 Kcal / 456.05 Kj, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 24 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2 g, Sare: 0 g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, acid citric, benzoat de sodiu, sorbat de potasiu 

Alergeni: mustar 

Sos de usturoi 80g 

Ingrediente: smantana 70g, usturoi 5g, ulei de masline 5g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 192.4 Kcal / 805 Kj, Grasimi: 19 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 2.73 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.31 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 256.53 Kcal / 1073.33 Kj, Grasimi: 25.33 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 3.64 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.08 g, Sare: 0 g. 

Alergeni: lapte 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Sos de usturoi in stil Italian 80g 

Ingrediente: smantana 70g, usturoi 5g, pesto Metro 5g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 202.47 Kcal / 847.15 Kj, Grasimi: 19.93 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 3.03 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.44 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 259.58 Kcal / 1086.09 Kj, Grasimi: 25.55 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 3.88 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.13 g, Sare: 0 g. 

Aditivi: acid ascorbic, acid citric 

Alergeni: lactoza 

 

Burger 

Black Angus Clasic 450g 

Ingrediente: chifla 84g, carne vita 150g, cheddar 12g, bacon 35g, ceapa 20g, castraveti 

murati 10g, sos Real burger 20g, cartofi 170g 

Valori per portie: Valoare energetica: 950.9 Kcal / 3978.56 Kj, Grasimi: 43.96 g, Acizi grasi 

saturati: 16.97 g, Glucide: 95.3 g, Zaharuri: 4.6 g, Proteine: 38.79 g, Sare: 4.43 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 185.72 Kcal / 777.06 Kj, Grasimi: 8.59 g, Acizi grasi 

saturati: 3.31 g, Glucide: 18.61 g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 7.58 g, Sare: 0.87 g. 

Aditivi: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cumono- si digliceridele acizilor grasi, acid 

ascorbic, amidon modificat, acid lactic, guma xantan 

Alergeni: lactoza, gluten, mustar, soia, ou, telina, mustar, ou 
 



Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Cheeseburger (470g) 

Ingrediente: chifla 84g, carne vita 150g, cheddar 12g, bacon 35g, ceapa 20g, castraveti 

murati 20g, crema de branza 20g, gorgonzola 30g, cartofi 170g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1080.9 Kcal / 4522.48 Kj, Grasimi: 54.76 g, Acizi grasi 

saturati: 16.97 g, Glucide: 95.66 g, Zaharuri: 4.6 g, Proteine: 46.55 g, Sare: 5.15 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 195.82 Kcal / 819.29 Kj, Grasimi: 9.92 g, Acizi grasi 

saturati: 3.07 g, Glucide: 17.33 g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 8.43 g, Sare: 0.93 g.



Aditivi: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cumono- si digliceridele acizilor grasi, acid 

ascorbic 

Alergeni: lactoza, gluten, mustar, soia, ou, telina, mustar, ou 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Burger iute 460g 

Ingrediente: chifla 84g, carne vita 150g, cheddar 12g, bacon 35g, ceapa 20g, castraveti 

murati 20g, sos Real burger 20g, jalapenos 20g, cartofi 170g 

Valori per portie: Valoare energetica: 956.5 Kcal / 4001.99 Kj, Grasimi: 44.04 g, Acizi grasi 

saturati: 16.99 g, Glucide: 96.7 g, Zaharuri: 5.16 g, Proteine: 38.97 g, Sare: 4.43 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 179.79 Kcal / 752.25 Kj, Grasimi: 8.28 g, Acizi grasi 

saturati: 3.19 g, Glucide: 18.18 g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 7.33 g, Sare: 0.83 g. 

Aditivi: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cumono- si digliceridele acizilor grasi, acid 

ascorbic, amidon modificat, acid lactic, guma xantan 

Alergeni: lactoza, gluten, mustar, soia, ou, telina, mustar, ou 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Burger cu ou 480g 

Ingrediente: chifla 84g, carne vita 150g, cheddar 12g, bacon 35g, ceapa 20g, castraveti 

murati 20g, sos Real burger 20g, ou 60g, rosii 20g, cartofi 170g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1107.7 Kcal / 4634.61 Kj, Grasimi: 56.2 g, Acizi grasi 

saturati: 16.97 g, Glucide: 96.02 g, Zaharuri: 4.6 g, Proteine: 49.67 g, Sare: 4.43 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 187.11 Kcal / 782.87 Kj, Grasimi: 9.49 g, Acizi grasi 

saturati: 2.87 g, Glucide: 16.22 g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 8.39 g, Sare: 0.75 g. 

Aditivi: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cumono- si digliceridele acizilor grasi, acid 

ascorbic, amidon modificat, acid lactic, guma xantan 

Alergeni: lactoza, gluten, mustar, soia, ou, telina, mustar, ou 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Snitel Burger 450g 

Ingrediente: chifla 84g, snitel de pui 120g (piept de pui 110g, pesmet 10g), cheddar 12g, 

bacon 35g, ceapa 20g, castraveti murati 20g, sos Real burger 20g, cartofi 170g 

Valori per portie: Valoare energetica: 956.6 Kcal / 4002.4 Kj, Grasimi: 37.82 g, Acizi grasi 

saturati: 7.42 g, Glucide: 107.35 g, Zaharuri: 4.6 g, Proteine: 41.65 g, Sare: 3.62 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 179.81 Kcal / 752.33 Kj, Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi 

saturati: 1.39 g, Glucide: 20.18 g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 7.83 g, Sare: 0.68 g. 

Aditivi: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cumono- si digliceridele acizilor grasi, acid 

ascorbic, amidon modificat, acid lactic, guma xantan 

Alergeni: lactoza, gluten, mustar, soia, ou, telina, mustar, ou 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza 

Margherita 440g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1049.01 Kcal / 4389.06 Kj, Grasimi: 42.28 g, Acizi 

grasi saturati: 0 g, Glucide: 128.11 g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 38.33 g, Sare: 3.94 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 229.22 Kcal / 959.06 Kj, Grasimi: 9.24 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 27.99 g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 8.38 g, Sare: 0.86 g. 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Omleta 470g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, ou 70g, ciuperci 40g, masline 20g, ardei 20g, ceapa 5g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1072.26 Kcal / 4486.34 Kj, Grasimi: 39.04 g, Acizi 

grasi saturati: 1.48 g, Glucide: 132 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 45.3 g, Sare: 4.02 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 188.90 Kcal / 790.36 Kj, Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi 

saturati: 0.26 g, Glucide: 23.25 g, Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 7.98 g, Sare: 0.71 g. 

Alergeni: gluten, lactoza, ou 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Prosciutto rucola 470g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, prosciutto crudo 80g, parmezan 30g, rosii cherry 20g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1286.31 Kcal / 5381.92 Kj, Grasimi: 49.96 g, Acizi 

grasi saturati: 10.79 g, Glucide: 130.04 g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 68.08 g, Sare: 4.4 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 234.88 Kcal / 982.74 Kj, Grasimi: 9.12 g, Acizi grasi 

saturati: 1.97 g, Glucide: 23.75 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 12.43 g, Sare: 0.8 g. 

Aditivi: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu 

Alergeni: gluten, lactoza 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Funghi 460g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, ciuperci 80g 

Valori per portie: Valoare energetica: 994.61 Kcal / 4161.45 Kj, Grasimi: 32.78 g, Acizi grasi 

saturati: 0.1 g, Glucide: 133.11 g, Zaharuri: 3 g, Proteine: 40.53 g, Sare: 3.95 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 181.62 Kcal / 759.90 Kj, Grasimi: 5.99 g, Acizi grasi 

saturati: 0.02 g, Glucide: 24.31 g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 7.4 g, Sare: 0.72 g. 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Salami 460g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, salam 90g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1286.69 Kcal / 5383.51 Kj, Grasimi: 59.24 g, Acizi 

grasi saturati: 9.52 g, Glucide: 129.39 g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 56.41 g, Sare: 5.75 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 243.86 Kcal / 1020.31 Kj, Grasimi: 11.23 g, Acizi grasi 

saturati: 1.8 g, Glucide: 24.52 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 10.69 g, Sare: 1.09 g. 

Aditivi: difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu, glucono- 

delta-lactona, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu, colorant carmina 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Quattro formaggi 460g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), 

smantana de gatit 30g, mozzarella 90g, parmezan 40g, gorgonzola 40g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1169.91 Kcal / 4894.90 Kj, Grasimi: 49.16 g, Acizi 

grasi saturati: 5.19 g, Glucide: 123.79 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 55.08 g, Sare: 4.4 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 287.00 Kcal / 1200.81 Kj, Grasimi: 12.06 g, Acizi grasi 

saturati: 1.27 g, Glucide: 30.37 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.51 g, Sare: 1.08 g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta carotene 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Buna Ziua Speciala 470g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), 

smantana de gatit 30g, mozzarella 90g, parmezan 20g, gorgonzola 30g, prosciutto cotto 80g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1218.91 Kcal / 5099.92 Kj, Grasimi: 50.56 g, Acizi 

grasi saturati: 13.7 g, Glucide: 125.12 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 63.47 g, Sare: 6.23 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 249.96 Kcal / 1045.83 Kj, Grasimi: 10.37 g, Acizi grasi 

saturati: 2.81 g, Glucide: 25.66 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.02 g, Sare: 1.28 g. 

Aditivi: : amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten, e621, e450, e451, e316, e407, e250 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza prosciutto funghi 460g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, ciuperci 70g, prosciutto cotto 90g 

Valori per portie: Valoare energetica: 936.61 Kcal / 3918.78 Kj, Grasimi: 30.98 g, Acizi grasi 

saturati: 0.4 g, Glucide: 122.86 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 39.71 g, Sare: 4.32 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 248.02 Kcal / 1037.72 Kj, Grasimi: 8.2 g, Acizi grasi 

saturati: 0.11 g, Glucide: 32.53 g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 10.52 g, Sare: 1.14 g. 

Aditivi: e621, e450, e451, e316, e407, e250 

Alergeni: gluten, lactoza 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Tonno 460g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, ton 80g, porumb 15g, ceapa 10g, masline 20g



Valori per portie: Valoare energetica: 1037.61 Kcal / 4341.36 Kj, Grasimi: 32.66 g, Acizi 

grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 125.12 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 59.13 g, Sare: 4.74 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 217.24 Kcal / 908.93 Kj, Grasimi: 6.84 g, Acizi grasi 

saturati: 0.04 g, Glucide: 26.2 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 12.38 g, Sare: 0.99 g. 

Alergeni: gluten, lactoza, peste 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Quattro Stagioni 470g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, prosciutto cotto 60g, ciuperci 40g, salam 60g, masline 40g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1199.06 Kcal / 5016.79 Kj, Grasimi: 49.97 g, Acizi 

grasi saturati: 7.11 g, Glucide: 127.52 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 58.07 g, Sare: 7.26 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 218.95 Kcal / 916.08 Kj, Grasimi: 9.12 g, Acizi grasi 

saturati: 1.3 g, Glucide: 23.29 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 10.6 g, Sare: 1.33 g. 

Aditivi: difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu, glucono- 

delta-lactona, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu, colorant carmina, e621, e450, e451, 

e316, e407, e250 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Diavola 460g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, salam 90g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1303.91 Kcal / 5455.56 Kj, Grasimi: 63.42 g, Acizi 

grasi saturati: 11.9 g, Glucide: 123.46 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 57.67 g, Sare: 6.2 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 297.94 Kcal / 1246.58 Kj, Grasimi: 14.49 g, Acizi grasi 

saturati: 2.72 g, Glucide: 28.21 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.18 g, Sare: 1.42 g. 

Aditivi: difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu, glucono- 

delta-lactona, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu, colorant carmina 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Vegetariana 470g



Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, dovlecel 20g, ciuperci 30g, ardei 20g, porumb 15g, masline 

20g, ceapa 10g, rosii 20g 

Valori per portie: Valoare energetica: 931.81 Kcal / 3898.69 Kj, Grasimi: 30.22 g, Acizi grasi 

saturati: 0.1 g, Glucide: 126.86 g, Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 37.27 g, Sare: 3.95 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 212.92 Kcal / 890.86 Kj, Grasimi: 6.91 g, Acizi grasi 

saturati: 0.02 g, Glucide: 28.99 g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 0.9 g. 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Buna Ziua 470g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), 

smantana de gatit 30g, mozzarella 90g, parmezan 20g, gorgonzola 30g, prosciutto cotto 80g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1431.79 Kcal / 5990.61 Kj, Grasimi: 72.72 g, Acizi 

grasi saturati: 21.3 g, Glucide: 126.24 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 65.63 g, Sare: 6.44 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 293.62 Kcal / 1228.51 Kj, Grasimi: 14.91 g, Acizi grasi 

saturati: 4.37 g, Glucide: 25.89 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.46 g, Sare: 1.32 g. 

Aditivi: : amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten, difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, acid ascorbic, 

eritorbat de sodiu, glucono-delta-lactona, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu, colorant 

carmina 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Taraneasca 530g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, prosciutto cotto 60g, ciuperci 40g, salam 60g, masline 40g, ou 

50g, cabanos 30g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1455.00 Kcal / 6087.72 Kj, Grasimi: 68.49 g, Acizi 

grasi saturati: 14.44 g, Glucide: 123.78 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 82.07 g, Sare: 7.06 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 239.45 Kcal / 1001.86 Kj, Grasimi: 11.27 g, Acizi grasi 

saturati: 2.38 g, Glucide: 20.37 g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 13.51 g, Sare: 1.16 g. 

Aditivi: difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu, glucono- 

delta-lactona, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu, colorant carmin, e621, e450, e451, 

e316, e407, e250, acetat de sodiu, ascorbat de sodiu, extracte de condiment



Alergeni: gluten, lactoza, ou, mustar, telina, soia 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Prosciutto 460g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, prosciutto cotto 100g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1039.81 Kcal / 4350.57 Kj, Grasimi: 35.52 g, Acizi 

grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 121.86 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 56.07 g, Sare: 5.84 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 237.60 Kcal / 994.12 Kj, Grasimi: 8.12 g, Acizi grasi 

saturati: 0.43 g, Glucide: 27.85 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 12.81 g, Sare: 1.33 g. 

Aditivi: e621, e450, e451, e316, e407, e250 

Alergeni: gluten, lactoza 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Bacon 460g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, bacon 100g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1114.21 Kcal / 4661.85 Kj, Grasimi: 47.32 g, Acizi 

grasi saturati: 6.4 g, Glucide: 123.46 g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 46.27 g, Sare: 6.18 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 266.79 Kcal / 1116.25 Kj, Grasimi: 11.33 g, Acizi grasi 

saturati: 1.53 g, Glucide: 29.56 g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 11.08 g, Sare: 1.48 g. 

Aditivi: polifosfati de sodiu, citrat trisodic, caragenan, erisorbat de sodiu, nitrit de sodiu 

Alergeni: gluten, lactoza 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Quattro Carne 480g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, bacon 40g, prosciutto cotto 40g, prosciutto crudo 40g, sos 

ragu 75g(carne vita 20g, carne porc 20g, pasta tomate 18g) 

Valori per portie: Valoare energetica: 1358.30 Kcal / 5683.13 Kj, Grasimi: 57.87 g, Acizi 

grasi saturati: 12.12 g, Glucide: 128.66 g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 73.73 g, Sare: 6.89 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 235.40 Kcal / 984.91 Kj, Grasimi: 10.03 g, Acizi grasi 

saturati: 2.1 g, Glucide: 22.3 g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 12.78 g, Sare: 1.19 g.



Aditivi: polifosfati de sodiu, citrat trisodic, caragenan, erisorbat de sodiu, nitrit de sodiu, 

e621, e450, e451, e316, e407, e250, nitrit de sodiu, nitrat de potasiu 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Carbonara 470g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), 

smantana de gatit 30g, mozzarella 90g, parmezan 20g, bacon 70g, ou 50g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1234.11 Kcal / 5163.52 Kj, Grasimi: 56.12 g, Acizi 

grasi saturati: 9.87 g, Glucide: 126.18 g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 53.65 g, Sare: 6.28 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 269.67 Kcal / 1128.30 Kj, Grasimi: 12.26 g, Acizi grasi 

saturati: 2.16 g, Glucide: 27.57 g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 11.72 g, Sare: 1.37 g. 

Aditivi: polifosfati de sodiu, citrat trisodic, caragenan, erisorbat de sodiu, nitrit de sodiu 

Alergeni: gluten, lactoza, ou, soia 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Lucifer 470g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), sos 

de rosii 100g, mozzarella 90g, salam 70g, prosciutto crudo 70g, ciuperci 30g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1189.48 Kcal / 4976.78 Kj, Grasimi: 53.41 g, Acizi 

grasi saturati: 8.35 g, Glucide: 123.98 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 51.33 g, Sare: 5.52 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 278.15 Kcal / 1163.78 Kj, Grasimi: 12.49 g, Acizi grasi 

saturati: 1.95 g, Glucide: 28.99 g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 12 g, Sare: 1.29 g. 

Aditivi: polifosfati de sodiu, citrat trisodic, caragenan, erisorbat de sodiu, nitrit de sodiu, 

difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu, glucono-delta- 

lactona, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu, colorant carmina 

Alergeni: gluten, lactoza, soia 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Pizza Pui 470g 

Ingrediente: aluat de pizza 250g(faina alba 151g, ulei de masline 6g, sare 4g, zahar 4g), 

smantana de gatit 30g, mozzarella 90g, piept de pui 100g, ciuperci 40g, rosii cherry 20g, 

porumb 15g



Valori per portie: Valoare energetica: 1515.79 Kcal / 6341.99 Kj, Grasimi: 80.36 g, Acizi 

grasi saturati: 14.87 g, Glucide: 128.88 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 67.03 g, Sare: 6.75 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 287.28 Kcal / 1201.96 Kj, Grasimi: 15.23 g, Acizi grasi 

saturati: 2.82 g, Glucide: 24.43 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 12.7 g, Sare: 1.28 g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten 

Alergeni: gluten, lactoza, soia 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Salate 

Salata Caesar 360g 

Ingrediente: salata verde 70g, piept de pui 100g, morcov 30g, parmesan 30g, castraveti 

30g, rosii cherry 40g, crutoane 20g, sos Caesar 70g (smantana 70g, parmesan 10g) 

Valori per portie: Valoare energetica: 588.27 Kcal / 2461.33 Kj, Grasimi: 30.18 g, Acizi grasi 

saturati: 10.78 g, Glucide: 32.69 g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 47.32 g, Sare: 1.16 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 189.76 Kcal / 793.98 Kj, Grasimi: 9.74 g, Acizi grasi 

saturati: 3.48 g, Glucide: 10.55 g, Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 15.26 g, Sare: 0.37 g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Salata Crispy 370g 

Ingrediente: salata verde 70g, pui crispy 180g(piept de pui 140g, fulgi de porumb 30g, 

faina 10g), sos de usturoi 80g (smantana 70g, usturoi 5g, ulei de masline 5g), rosii cherry 

40g, castraveti 30g, ardei 20g, telemea 40g, masline 20g 

Valori per portie: Valoare energetica: 647.4 Kcal / 2708.72 Kj, Grasimi: 31.03 g, Acizi grasi 

saturati: 1.1 g, Glucide: 35.95 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 62.54 g, Sare: 4.89 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 122.15 Kcal / 511.08 Kj, Grasimi: 5.85 g, Acizi grasi 

saturati: 0.21 g, Glucide: 6.78 g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 11.8 g, Sare: 0.92 g. 

Aditivi: clorura de calciu 

Alergeni: gluten, lactoza



Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Salata Tonno 370g 

Ingrediente: salata verde 70g, ton 100g, morcov 30g, ou 50g, castraveti 30g, porumb 20g, 

masline 20g 

Valori per portie: Valoare energetica: 293.15 Kcal / 1226.54 Kj, Grasimi: 15.75 g, Acizi grasi 

saturati: 2.92 g, Glucide: 6.56 g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 31.11 g, Sare: 0.91 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 97.72 Kcal / 408.86 Kj, Grasimi: 5.25 g, Acizi grasi 

saturati: 0.97 g, Glucide: 2.19 g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 10.37 g, Sare: 0.3 g. 

Alergeni: ou, peste 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Salata italieneasca 350g 

Ingrediente: salata verde 70g, prosciutto cotto 80g, mozzarella ciliengine 30g, parmesan 

30g, rosii 40g, rucola 10g 

Valori per portie: Valoare energetica: 523.40 Kcal / 2189.91 Kj, Grasimi: 35.46 g, Acizi grasi 

saturati: 17.36 g, Glucide: 5.7 g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 38.96 g, Sare: 1.12 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 209.36 Kcal / 875.96 Kj, Grasimi: 14.18 g, Acizi grasi 

saturati: 6.94 g, Glucide: 2.28 g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 15.58 g, Sare: 0.45 g. 

Aditivi: e621, e450, e451, e316, e407, e250 

Alergeni: lactoza 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Salata greceasca 360g 

Ingrediente:salata verde 70g, rosii cherry 40g, castraveti 30g, masline negre 20g, telemea 

50g, ceapa 10g 

Valori per portie: Valoare energetica: 241.90 Kcal / 1012.11 Kj, Grasimi: 20.85 g, Acizi grasi 

saturati: 7.03 g, Glucide: 4.81 g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 10.01 g, Sare: 2.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 134.39 Kcal / 562.29 Kj, Grasimi: 11.58 g, Acizi grasi 

saturati: 3.91 g, Glucide: 2.67 g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 5.56 g, Sare: 1.13 g. 

Aditivi: clorura de calciu 

Alergeni: lactoza 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan



Salata vegetariana 350g 

Ingrediente: salata verde 70g, rosii cherry 40g, ardei 30g, castraveti 30g, masline negre 30g, 

morcov 30g, porumb 20g 

Valori per portie: Valoare energetica: 171.50 Kcal / 717.56 Kj, Grasimi: 14.21 g, Acizi grasi 

saturati: 1.29 g, Glucide: 10.19 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 2.58 g, Sare: 0.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 85.75 Kcal / 358.78 Kj, Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi 

saturati: 0.65 g, Glucide: 5.1 g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 1.29 g, Sare: 0.02 g. 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Paste 

Fettuccine arrabbiata 360g 

Ingrediente: fettuccine 100g, sos arrabbiata 190g(sos de rosii 180g, chilli 10g) 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 548.8 Kcal / 2296.18 Kj, Grasimi: 19.82 g, Acizi grasi 

saturati: 2.76 g, Glucide: 77.07 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 13.44 g, Sare: 1.51 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 249.45 Kcal / 1043.72 Kj, Grasimi: 9.01 g, Acizi grasi 

saturati: 1.25 g, Glucide: 35.03 g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 6.11 g, Sare: 0.69 g. 

Alergeni: gluten 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Penne Buna Ziua 380g 

Ingrediente: penne 100g, mozzarella 35g, gorgonzola 20g, parmesan 25g, smantana de gatit 

150g, salam 40g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1038.45 Kcal / 4344.87 Kj, Grasimi: 56.71 g, Acizi 

grasi saturati: 12.31 g, Glucide: 82.8 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 47.62 g, Sare: 2.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 314.68 Kcal / 1316.63 Kj, Grasimi: 17.18 g, Acizi grasi 

saturati: 3.73 g, Glucide: 25.09 g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 14.43 g, Sare: 0.62 g. 

Aditivi: difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu, glucono- 

delta-lactona, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu, colorant carmina, amidon modificat 

de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat de sodiu, colorant beta 

caroten 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan



Penne Quattro Formaggi 370g 

Ingrediente: penne 100g, mozzarella 35g, gorgonzola 20g, parmesan 25g, smantana de gatit 

150g 

Valori per portie: Valoare energetica: 838.4 Kcal / 3507.86 Kj, Grasimi: 39.86 g, Acizi grasi 

saturati: 6.36 g, Glucide: 82 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 36.32 g, Sare: 0.9 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 299.43 Kcal / 1252.81 Kj, Grasimi: 14.24 g, Acizi grasi 

saturati: 2.27 g, Glucide: 29.29 g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 12.97 g, Sare: g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Penne Pui Gorgonzola 380g 

Ingrediente: penne 100g, smantana de gatit 150g, gorgonzola 20g, piept de pui 130g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 856.1 Kcal / 3581.92 Kj, Grasimi: 32.4 g, Acizi grasi 

saturati: 2.9 g, Glucide: 83.87 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 55.82 g, Sare: 0.77 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 225.29 Kcal / 942.61 Kj, Grasimi: 8.53 g, Acizi grasi 

saturati: 0.76 g, Glucide: 22.07 g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 14.69 g, Sare: 0.2 g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Spaghetti carbonara 370g 

Ingrediente: spaghetti 100g, bacon 60g, smantana de gatit 150g, parmesan 40g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 942.8 Kcal / 3944.67 Kj, Grasimi: 47.94 g, Acizi grasi 

saturati: 16.22 g, Glucide: 83.24 g, Zaharuri: 3.38 g, Proteine: 42.7 g, Sare: 3.08 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 294.63 Kcal / 1232.71 Kj, Grasimi: 14.98 g, Acizi grasi 

saturati: 5.07 g, Glucide: 26.01 g, Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 13.34 g, Sare: 0.96 g. 

Aditivi: amidon modificat de porumb, lecitina din soia, guma de guar, guma carruba, fosfat 

de sodiu, colorant beta caroten 

Alergeni: gluten, lactoza, ou 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan



Tagliatelle pesto 360g 

Ingrediente: tagliatelle 100g, sos pesto 50g, unt 30g, parmesan 40g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 870 Kcal / 3640.08 Kj, Grasimi: 47.1 g, Acizi grasi 

saturati: 11.37 g, Glucide: 76.46 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 32.85 g, Sare: 1.43 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 435 Kcal / 1820.04 Kj, Grasimi: 23.55 g, Acizi grasi 

saturati: 5.69 g, Glucide: 38.23 g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 16.43 g, Sare: 0.72 g. 

Aditivi: acid ascorbic, acid citric 

Alergeni: gluten, lactoza 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Fusilli Pomodoro 360g 

Ingrediente: fusilli 100g, sos de rosii 180g, parmesan 50g, rosii 50g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 637.50 Kcal / 2667.30 Kj, Grasimi: 15.8 g, Acizi grasi 

saturati: 8.85 g, Glucide: 87.05 g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 33.95 g, Sare: 0.77 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 182.14 Kcal / 762.07 Kj, Grasimi: 4.51 g, Acizi grasi 

saturati: 2.53 g, Glucide: 24.87 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 0.22 g. 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Farfalle Bolognese 380g 

Ingrediente: farfalle 100g, sos ragu 150g (carne vita 40g, carne porc 40g, pasta tomate 30g, 

telina 5g, morcovi 10g, ceapa 10g), sos de rosii 100g, parmesan 30g 

Valori per portie: Valoare energetica: 666.49 Kcal / 2788.59 Kj, Grasimi: 19.03 g, Acizi grasi 

saturati: 9.36 g, Glucide: 85.63 g, Zaharuri: 3.96 g, Proteine: 35.91 g, Sare: 1.07 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 202.35 Kcal / 846.63 Kj, Grasimi: 5.78 g, Acizi grasi 

saturati: 2.84 g, Glucide: 26 g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 10.9 g, Sare: 0.32 g. 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, soia 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Penne integrale al tonno 370g 

Ingrediente: penne integrale 100g, ton 100g, ceapa 20g, masline 25g



Valori per portie: Valoare energetica: 474.00 Kcal / 1983.22 Kj, Grasimi: 4.12 g, Acizi grasi 

saturati: 0.36 g, Glucide: 76.26 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 31.86 g, Sare: 0.65 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 215.45 Kcal / 901.44 Kj, Grasimi: 1.87 g, Acizi grasi 

saturati: 0.16 g, Glucide: 34.66 g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 14.48 g, Sare: 0.3 g. 

Alergeni: gluten, lactoza, peste 
 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 
 

Spaghetti Milanese 410g 

Ingrediente: spaghetti 100g, bacon 70g, ciuperci 50g, sos de rosii 150g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 617.30 Kcal / 2582.78 Kj, Grasimi: 17.1 g, Acizi grasi 

saturati: 5.84 g, Glucide: 88.4 g, Zaharuri: 5.8 g, Proteine: 25.38 g, Sare: 1.97 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 150.56 Kcal / 629.94 Kj, Grasimi: 4.17 g, Acizi grasi 

saturati: 1.42 g, Glucide: 21.56 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 6.19 g, Sare: 0.48 g. 

Aditivi: polifosfati de sodiu, citrat trisodic, caragenan, erisorbat de sodiu, nitrit de sodiu 

Alergeni: gluten 

Poate contine urme de: gluten, oua, lapte, soia, arahide, telina, mustar, susan 

Desert 
Piure de castane cu frisca 130g 
Ingrediente: piure de castane 110g, frisca 20g 

 

Valori per portie: Valoare energetica: 400 Kcal / 1673.6 Kj, Grasimi: 7.9 g, Acizi grasi 

saturati: 7.6 g, Glucide: 77.43 g, Zaharuri: 70.2 g, Proteine: 6.32 g, Sare: 0.08 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 186.05 Kcal / 778.42 Kj, Grasimi: 3.67 g, Acizi grasi 

saturati: 3.53 g, Glucide: 36.01 g, Zaharuri: 32.65 g, Proteine: 2.94 g, Sare: 0.04 g. 

Aditivi: 472b, e322, e472e, e460, e466, e340, e160e 
 

Macarons 50g 

Ingrediente: macarons 50g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 233 Kcal / 974.87 Kj, Grasimi: 11.95 g, Acizi grasi 

saturati: 3.35 g, Glucide: 25.4 g, Zaharuri: 25.4 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.05 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 466 Kcal / 1949.74 Kj, Grasimi: 23.9 g, Acizi grasi 

saturati: 6.7 g, Glucide: 50.8 g, Zaharuri: 50.8 g, Proteine: 10 g, Sare: 0.1 g. 

Aditivi: lecitina din soia, curcumina, amidon de porumb 
 

Alergeni: migdale, ou, lapte, soia, samburi de fistic, gluten din grau, extract de malt din orz, 

seminte de susan, arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa 



 

 
Profiterol 110g 

Ingrediente: lapte 30g, frisca 42g, profiterol metro 50g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 368.66 Kcal / 1542.47 Kj, Grasimi: 23.05 g, Acizi grasi 

saturati: 2.19 g, Glucide: 33.14 g, Zaharuri: 19.5 g, Proteine: 16.74 g, Sare: 0.16 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 254.25 Kcal / 1063.78 Kj, Grasimi: 15.89 g, Acizi grasi 

saturati: 1.51 g, Glucide: 22.86 g, Zaharuri: 13.45 g, Proteine: 11.55 g, Sare: 0.11 g. 

Aditivi: : e339, e450, sodiu alginat, sulfat de calciu, sorbat de potasiu, caroten, acid citric, 

e339ii, e450iii, e472a, alginat de sodiu, sulfat de calciu, amidon de grau, difosfati, carbonati 

de sodiu, amidon de orez, alginat de sodiu, caragenan 

Alergeni: lactoza, ou, gluten 
 

Cheesecake 110g 

Ingrediente: lapte 35g, frisca 35g



Valori per portie: Valoare energetica: 323.85 Kcal / 1354.99 Kj, Grasimi: 20.29 g, Acizi grasi 

saturati: 5.88 g, Glucide: 30.29 g, Zaharuri: 17.04 g, Proteine: 4.67 g, Sare: 0.14 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 250.40 Kcal / 1047.67 Kj, Grasimi: 15.69 g, Acizi grasi 

saturati: 4.55 g, Glucide: 23.42 g, Zaharuri: 13.17 g, Proteine: 3.61 g, Sare: 0.11 g. 

Aditivi: acid citric, e339ii, e450iii, e472a, alginat de sodiu, sulfat de calciu, caroten 

Alergeni: lactoza, ou, gluten 

Tiramisu 110g 

Ingrediente: lapte 30g, frisca 42g, piscot 20g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 396.52 Kcal / 1659.04 Kj, Grasimi: 22.53 g, Acizi grasi 

saturati: 3.6 g, Glucide: 42.12 g, Zaharuri: 14.62 g, Proteine: 16.12 g, Sare: 0.05 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 303.35 Kcal / 1269.22 Kj, Grasimi: 17.23 g, Acizi grasi 

saturati: 2.76 g, Glucide: 32.22 g, Zaharuri: 11.18 g, Proteine: 12.33 g, Sare: 0.04 g. 

Aditivi: acid citric, e339ii, e450iii, e472a, alginat de sodiu, sulfat de calciu, e339, e450, sodiu 

alginat, sulfat de calciu, sorbat de potasiu, caroten 

Alergeni: lactoza, ou, gluten 
 
 

Prajitura Marlenka 80g 
 
Valori per portie: Valoare energetica: 340.00 Kcal / 1422.56 Kj, Grasimi: 17.85 g, Acizi grasi 
saturati: 9.35 g, Glucide: 39.95 g, Zaharuri: 28.9 g, Proteine: 5.19 g, Sare: 0.34 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 400.00 Kcal / 1673.60 Kj, Grasimi: 21 g, Acizi grasi 

saturati: 11 g, Glucide: 47 g, Zaharuri: 34 g, Proteine: 6.11 g, Sare: 0.4 g. 

Alergeni: ou, gluten, nuca 
 

Clatite 

Clatite Nutella Banane 370g 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), nutella 70g, banana 

100g 

Valori per portie: Valoare energetica: 580.99 Kcal / 2430.89 Kj, Grasimi: 18.31 g, Acizi grasi 

saturati: 7.44 g, Glucide: 91.97 g, Zaharuri: 25.05 g, Proteine: 13.07 g, Sare: 0.11 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 184.44 Kcal / 771.71 Kj, Grasimi: 5.81 g, Acizi grasi 

saturati: 2.36 g, Glucide: 29.2 g, Zaharuri: 7.95 g, Proteine: 4.15 g, Sare: 0.03 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Clatite nutella banane si biscuiti 400g 



Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), nutella 70g, banana 

100g, biscuit 30g 

Valori per portie: Valoare energetica: 771.49 Kcal / 3227.94 Kj, Grasimi: 21.96 g, Acizi grasi 

saturati: 9.24 g, Glucide: 126.47 g, Zaharuri: 26.3 g, Proteine: 17.77 g, Sare: 0.54 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 211.37 Kcal / 884.37 Kj, Grasimi: 6.02 g, Acizi grasi 

saturati: 2.53 g, Glucide: 34.65 g, Zaharuri: 7.21 g, Proteine: 4.87 g, Sare: 0.15 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Clatite cu caramel si alune 300g 
 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), caramel Quello 70g, 

alune 30g 

Valori per portie: Valoare energetica: 818.19 Kcal / 3423.34 Kj, Grasimi: 41.89 g, Acizi grasi 

saturati: 8.5 g, Glucide: 80.52 g, Zaharuri: 31.25 g, Proteine: 22.2 g, Sare: 0.12 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 308.75 Kcal / 1291.83 Kj, Grasimi: 15.81 g, Acizi grasi 

saturati: 3.21 g, Glucide: 30.38 g, Zaharuri: 11.79 g, Proteine: 8.38 g, Sare: 0.05 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci



Clatite Raffaello 300g 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), ciocolata alba Quella 

70g, bomboane Raffaello 50g 

Valori per portie: Valoare energetica: 676.69 Kcal / 2831.3 Kj, Grasimi: 13.59 g, Acizi grasi 

saturati: 10.8 g, Glucide: 123.6 g, Zaharuri: 70.25 g, Proteine: 15.77 g, Sare: 0.15 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 173.51 Kcal / 725.97 Kj, Grasimi: 3.48 g, Acizi grasi 

saturati: 2.77 g, Glucide: 31.69 g, Zaharuri: 18.01 g, Proteine: 4.04 g, Sare: 0.04 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Clatite cu biscuiti cookies 290g 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), ciocolata Quella 70g, 

biscuiti 30g 

Valori per portie: Valoare energetica: 672.99 Kcal / 2815.79 Kj, Grasimi: 25.88 g, Acizi grasi 

saturati: 12.28 g, Glucide: 93.37 g, Zaharuri: 26.8 g, Proteine: 14.77 g, Sare: 0.33 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 263.92 Kcal / 1104.24 Kj, Grasimi: 10.15 g, Acizi grasi 

saturati: 4.82 g, Glucide: 36.62 g, Zaharuri: 10.51 g, Proteine: 5.79 g, Sare: 0.13 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Clatite cu gem 260g 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), gem de fructe 60g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 470.29 Kcal / 1967.69 Kj, Grasimi: 5.69 g, Acizi grasi 

saturati: 3.2 g, Glucide: 92.57 g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 9.85 g, Sare: 0.07 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 184.43 Kcal / 771.66 Kj, Grasimi: 2.23 g, Acizi grasi 

saturati: 1.25 g, Glucide: 36.3 g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 3.86 g, Sare: 0.03 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza 
 

Clatite cu ciocolata alba 260g 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), ciocolata alba Quella 

60g 

Valori per portie: Valoare energetica: 615.09 Kcal / 2573.54 Kj, Grasimi: 27.29 g, Acizi grasi 

saturati: 12.8 g, Glucide: 77.97 g, Zaharuri: 31.25 g, Proteine: 12.45 g, Sare: 0.07 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 261.74 Kcal / 1095.12 Kj, Grasimi: 11.61 g, Acizi grasi 

saturati: 5.45 g, Glucide: 33.18 g, Zaharuri: 13.3 g, Proteine: 5.3 g, Sare: 0.03 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci



Clatite cu inghetata artizanala si frisca 350g 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), frisca 30g, inghetata 

artizanala 150g (lapte 120g, frisca 12g, zahar 20g) 

Valori per portie: Valoare energetica: 585.10 Kcal / 2448.06 Kj, Grasimi: 18.7 g, Acizi grasi 

saturati: 8.17 g, Glucide: 88.19 g, Zaharuri: 8.54 g, Proteine: 15.07 g, Sare: 0.26 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 161.43 Kcal / 675.42 Kj, Grasimi: 5.16 g, Acizi grasi 

saturati: 2.25 g, Glucide: 24.33 g, Zaharuri: 2.36 g, Proteine: 4.16 g, Sare: 0.07 g. 

Aditivi: 472b, e322, e472e, e460, e466, e340, e160e, e477, e472b, e471, guma tar, guma 

guar, caragenan, sodiu carboximetilceluloza 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Clatite cu miere, nuci, mere, scortisoara 290g 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), miere 20g, nuci 30g, 

mere 50g 

Valori per portie: Valoare energetica: 535.49 Kcal / 2240.49 Kj, Grasimi: 18.83 g, Acizi grasi 

saturati: 4.42 g, Glucide: 79.91 g, Zaharuri: 2.59 g, Proteine: 12.75 g, Sare: 0.07 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 194.72 Kcal / 814.71 Kj, Grasimi: 6.85 g, Acizi grasi 

saturati: 1.61 g, Glucide: 29.06 g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 4.64 g, Sare: 0.03 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Clatite cu piure de castane si frisca 300g 

Ingrediente: clatite 200g (lapte 110g, zahar 11g, faina 40g, ou 13g), piure de castane 80g, 

frisca 30g 

Valori per portie: Valoare energetica: 476.85 Kcal / 1995.14 Kj, Grasimi: 9.84 g, Acizi grasi 

saturati: 4.64 g, Glucide: 84.3 g, Zaharuri: 36.05 g, Proteine: 12.72 g, Sare: 0.08 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 167.32 Kcal / 700.07 Kj, Grasimi: 3.45 g, Acizi grasi 

saturati: 1.63 g, Glucide: 29.58 g, Zaharuri: 12.65 g, Proteine: 4.46 g, Sare: 0.03 g. 

Aditivi: 472b, e322, e472e, e460, e466, e340, e160e 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, alune, nuci



Papanasi 

Papanasi cu afine 230g 
 

Ingrediente: papanas 200g (branza proaspata de vaci 130g, ou 35g, faina 65g, ulei 20g), 

smantana 100g, gem afine 50g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1063.53 Kcal / 4449.82 Kj, Grasimi: 70.1 g, Acizi grasi 

saturati: 11.68 g, Glucide: 86.77 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 20.86 g, Sare: 0.15 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 306.84 Kcal / 1283.82 Kj, Grasimi: 20.22 g, Acizi grasi 

saturati: 3.37 g, Glucide: 25.03 g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 6.02 g, Sare: 0.04 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Papanasi cu zmeura 230g 

Ingrediente: papanas 200g (branza proaspata de vaci 130g, ou 35g, faina 65g, ulei 20g), 

smantana 100g, gem zmeura 50g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1063.53 Kcal / 4449.82 Kj, Grasimi: 70.1 g, Acizi grasi 

saturati: 11.68 g, Glucide: 86.77 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 20.86 g, Sare: 0.15 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 306.84 Kcal / 1283.82 Kj, Grasimi: 20.22 g, Acizi grasi 

saturati: 3.37 g, Glucide: 25.03 g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 6.02 g, Sare: 0.04 g. 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Papanasi cu Nutella 230g 

Ingrediente: papanas 200g (branza proaspata de vaci 130g, ou 35g, faina 65g, ulei 20g), 

smantana 100g, Nutella 70g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1173.93 Kcal / 4911.73 Kj, Grasimi: 82.42 g, Acizi 

grasi saturati: 15.92 g, Glucide: 84.45 g, Zaharuri: 22.55 g, Proteine: 22.78 g, Sare: 0.19 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 338.69 Kcal / 1417.09 Kj, Grasimi: 23.78 g, Acizi grasi 

saturati: 4.59 g, Glucide: 24.36 g, Zaharuri: 6.51 g, Proteine: 6.57 g, Sare: 0.05 g. 

Aditivi: lecitina din soia 
 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Papanasi cu crema de alune 230g 

Ingrediente: papanas 200g (branza proaspata de vaci 130g, ou 35g, faina 65g, ulei 20g), 

crema de alune 70g



Valori per portie: Valoare energetica: 1230.16 Kcal / 5146.99 Kj, Grasimi: 85.3 g, Acizi grasi 

saturati: 22.88 g, Glucide: 92.86 g, Zaharuri: 36.55 g, Proteine: 22.11 g, Sare: 0.15 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 381.02 Kcal / 1594.19 Kj, Grasimi: 26.42 g, Acizi grasi 

saturati: 7.09 g, Glucide: 28.76 g, Zaharuri: 11.32 g, Proteine: 6.85 g, Sare: 0.05 g. 

Aditivi: e322, e392 
 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Papanasi cu ciocolata alba 230g 

Ingrediente: papanas 200g (branza proaspata de vaci 130g, ou 35g, faina 65g, ulei 20g), 

ciocolata alba Quella 70g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1173.76 Kcal / 4911.01 Kj, Grasimi: 81.7 g, Acizi grasi 

saturati: 21.28 g, Glucide: 87.56 g, Zaharuri: 31.35 g, Proteine: 21.61 g, Sare: 0.15 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 375.17 Kcal / 1569.71 Kj, Grasimi: 26.11 g, Acizi grasi 

saturati: 6.8 g, Glucide: 27.99 g, Zaharuri: 10.02 g, Proteine: 6.91 g, Sare: 0.05 g. 

Aditivi: lecitina din soia 
 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Papanasi kinder 230g 

Ingrediente: papanas 200g (branza proaspata de vaci 130g, ou 35g, faina 65g, ulei 20g), 

ciocolata alba Quella 40g, ciocolata Quella 40g 

Valori per portie: Valoare energetica: 1201.96 Kcal / 5029.00 Kj, Grasimi: 83.5 g, Acizi grasi 

saturati: 22.08 g, Glucide: 90.21 g, Zaharuri: 33.95 g, Proteine: 21.86 g, Sare: 0.15 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 378.14 Kcal / 1582.14 Kj, Grasimi: 26.27 g, Acizi grasi 

saturati: 6.95 g, Glucide: 28.38 g, Zaharuri: 10.68 g, Proteine: 6.88 g, Sare: 0.05 g. 

Aditivi: lecitina din soia 
 

Alergeni: ou, gluten, lactoza, soia, alune, nuci 
 

Cafea 

Zahar plic 5g 

Ingrediente: Zahar 5g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 20.29 Kcal / 84.89 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 5 g, Zaharuri: 5 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 405.80 Kcal / 1697.87 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 100 g, Zaharuri: 100 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.2 g. 

Bio biscottino (4g) 

Valori per portie: Valoare energetica: 16.00 Kcal / 66.94 Kj, Grasimi: 0.58 g, Acizi grasi 

saturati: 0.27 g, Glucide: 2.42 g, Zaharuri: 8.88 g, Proteine: 0.23 g, Sare: 0.05 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 400.00 Kcal / 1673.60 Kj, Grasimi: 14.5 g, Acizi grasi 

saturati: 6.75 g, Glucide: 60.5 g, Zaharuri: 222 g, Proteine: 5.75 g, Sare: 1.25 g. 

Aditivi: e471 
 

Espresso 50ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 1.2 Kcal / 5.02 Kj, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.06 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 2 Kcal / 8.37 Kj, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, 

Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g. 

Americano 100ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 100ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 1.2 Kcal / 5.02 Kj, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.06 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 2 Kcal / 8.37 Kj, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, 

Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g. 

Ristretto 30ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 1.2 Kcal / 5.02 Kj, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.06 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 2 Kcal / 8.37 Kj, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, 

Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g. 

Espresso doppio 100ml 

Ingrediente: cafea boabe 20g, apa 100ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 2.4 Kcal / 10 Kj, Grasimi: 0.24 g, Acizi grasi saturati: 0 

g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.12 g, Sare: 0 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 4 Kcal / 8.37 Kj, Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, 

Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.2 g, Sare: 0 g. 

Espresso macchiato 60ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, lapte 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 14.00 Kcal / 58.58 Kj, Grasimi: 0.82 g, Acizi grasi 

saturati: 0.5 g, Glucide: 0.96 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.73 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 20.00 Kcal / 83.68 Kj, Grasimi: 1.17 g, Acizi grasi 

saturati: 0.71 g, Glucide: 1.37 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.04 g, Sare: 0 g. 

Alergeni: lactoza 
 

Nutella Caffe 70ml 
 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, Nutella 20g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 114.55 Kcal / 479.28 Kj, Grasimi: 6.54 g, Acizi grasi 

saturati: 2.84 g, Glucide: 11.03 g, Zaharuri: 8.4 g, Proteine: 2.71 g, Sare: 0.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 91.64 Kcal / 383.42 Kj, Grasimi: 5.23 g, Acizi grasi 

saturati: 2.27 g, Glucide: 8.82 g, Zaharuri: 6.72 g, Proteine: 2.17 g, Sare: 0.02 g. 

Aditivi: lecitina din soia 

Alergeni: lactoza, arahide 

Cappuccino 160ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, lapte 100ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 66.2 Kcal / 276.98 Kj, Grasimi: 3.72 g, Acizi grasi 

saturati: 2.5 g, Glucide: 4.8 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.46 g, Sare: 0.01 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 41.38 Kcal / 173.11 Kj, Grasimi: 2.33 g, Acizi grasi 

saturati: 1.56 g, Glucide: 3 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.16 g, Sare: 0.01 g. 

Alergeni: lactoza 
 

Cappuccino cinnamon 160ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, lapte 100ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 68.67 Kcal / 287.31 Kj, Grasimi: 3.73 g, Acizi grasi 

saturati: 2.5 g, Glucide: 5.61 g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 3.5 g, Sare: 0.01 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 42.65 Kcal / 178.45 Kj, Grasimi: 2.32 g, Acizi grasi 

saturati: 1.55 g, Glucide: 3.48 g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 2.17 g, Sare: 0.01 g.



Alergeni: lactoza 
 

Cappuccino vienez 180ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, lapte 100ml, frisca 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 114.67 Kcal / 479.77 Kj, Grasimi: 7.53 g, Acizi grasi 

saturati: 6.3 g, Glucide: 8.01 g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 4.12 g, Sare: 0.05 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 63.35 Kcal / 265.07 Kj, Grasimi: 4.16 g, Acizi grasi 

saturati: 3.48 g, Glucide: 4.43 g, Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 2.28 g, Sare: 0.03 g. 

Aditivi: 472b, e322, e472e, e460, e466, e340, e160e 

Alergeni: lactoza 

Flat White 200ml 

Ingrediente: cafea boabe 20g, apa 100ml, lapte 100ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 102.37 Kcal / 428.31 Kj, Grasimi: 5.65 g, Acizi grasi 

saturati: 3.75 g, Glucide: 8.01 g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 5.26 g, Sare: 0.02 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 37.77 Kcal / 158.05 Kj, Grasimi: 2.08 g, Acizi grasi 

saturati: 1.38 g, Glucide: 2.96 g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 0.01 g. 

Alergeni: lactoza 
 

Cappuccino Fantasy 160ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, lapte 100ml, sirop Monin 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 101.2 Kcal / 423.42 Kj, Grasimi: 3.72 g, Acizi grasi 

saturati: 2.5 g, Glucide: 13.7 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.46 g, Sare: 0.01 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 59.53 Kcal / 249.07 Kj, Grasimi: 2.19 g, Acizi grasi 

saturati: 1.47 g, Glucide: 8.06 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.04 g, Sare: 0.01 g. 

Aditivi: sorbat de potasiu, guma de acacia 

Alergeni: lactoza 

Latte Macchiatto 250ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, lapte 200ml, apa 40ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 99.5 Kcal / 416.31 Kj, Grasimi: 5.6 g, Acizi grasi 

saturati: 3.75 g, Glucide: 7.2 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.2 g, Sare: 0.02 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 39.8 Kcal / 166.52 Kj, Grasimi: 2.24 g, Acizi grasi 

saturati: 1.5 g, Glucide: 2.88 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.08 g, Sare: 0.01 g. 

Alergeni: lactoza 
 

Latte macchiato Nutella 250ml 
 

Ingrediente: cafea boabe 10g, lapte 200ml, apa 40ml, Nutella 20g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 261.2 Kcal / 1092.86 Kj, Grasimi: 14.84 g, Acizi grasi 

saturati: 6.93 g, Glucide: 24.45 g, Zaharuri: 16.8 g, Proteine: 7.09 g, Sare: 0.05 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 93.29 Kcal / 390.31 Kj, Grasimi: 5.3 g, Acizi grasi 

saturati: 2.48 g, Glucide: 8.73 g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 2.53 g, Sare: 0.02 g. 

Aditivi: lecitina din soia 

Alergeni: lactoza, arahide 

Latte Macchiatto Fantasy 250ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, lapte 200ml, apa 40ml, sirop Monin 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 163.3 Kcal / 683.25 Kj, Grasimi: 5.6 g, Acizi grasi 

saturati: 3.75 g, Glucide: 23.06 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.2 g, Sare: 0.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 60.48 Kcal / 253.06 Kj, Grasimi: 2.07 g, Acizi grasi 

saturati: 1.39 g, Glucide: 8.54 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.93 g, Sare: 0.01 g. 

Aditivi: guma de acacia 

Alergeni: lactoza 

Latte Macchiatto con menta 250ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, lapte 200ml, apa 40ml, sirop Monin 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 163.9 Kcal / 685.76 Kj, Grasimi: 5.6 g, Acizi grasi 

saturati: 3.75 g, Glucide: 23.28 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.2 g, Sare: 0.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 60.7 Kcal / 253.99 Kj, Grasimi: 2.07 g, Acizi grasi 

saturati: 1.39 g, Glucide: 8.62 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.93 g, Sare: 0.01 g. 

Aditivi: guma de acacia 

Alergeni: lactoza 

Caffe Baileys 80ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 40ml, Baileys 40ml



Valori per portie: Valoare energetica: 142 Kcal / 594.13 Kj, Grasimi: 6.48 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 8 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.38 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 101.43 Kcal / 424.38 Kj, Grasimi: 4.63 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 5.71 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.99 g, Sare: 0 g. 

Irish Coffee 250ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 40ml, lapte 200ml, Irish Jameson 40ml, frisca 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 224.8 Kcal / 940.56 Kj, Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi 

saturati: 7.8 g, Glucide: 34.4 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 2.2 g, Sare: 0.04 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 140.5 Kcal / 587.85 Kj, Grasimi: 5.25 g, Acizi grasi 

saturati: 4.88 g, Glucide: 21.5 g, Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 1.38 g, Sare: 0.03 g. 

Aditivi: 472b, e322, e472e, e460, e466, e340, e160e 

Alergeni: lactoza 

Ice cool Baileys 360ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 40ml, lapte 200ml, Irish Jameson 40ml, frisca 20ml, 

inghetata artizanala 80g (lapte 60g, frisca 7g, zahar 11g) 

Valori per portie: Valoare energetica: 404.33 Kcal / 1691.72 Kj, Grasimi: 18.08 g, Acizi grasi 

saturati: 6.77 g, Glucide: 38.22 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 10.61 g, Sare: 0.11 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 108.19 Kcal / 452.67 Kj, Grasimi: 4.84 g, Acizi grasi 

saturati: 1.81 g, Glucide: 10.23 g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 2.84 g, Sare: 0.03 g. 

Aditivi: 472b, e322, e472e, e460, e466, e340, e160e 

Alergeni: lactoza 

Ice Cool espresso 350ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 40ml, lapte 250ml, inghetata artizanala 80g (lapte 60g, 

frisca 7g, zahar 11g) 

Valori per portie: Valoare energetica: 325.73 Kcal / 1362.83 Kj, Grasimi: 11.94 g, Acizi grasi 

saturati: 6.83 g, Glucide: 45 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 9.58 g, Sare: 0.11 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 84.89 Kcal / 355.16 Kj, Grasimi: 3.11 g, Acizi grasi 

saturati: 1.78 g, Glucide: 11.73 g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.03 g. 

Aditivi: e477, e472b, e471, guma tar, guma guar, caragenan, sodiu carboximetilceluloza 

Alergeni: lactoza



Cappuccino con gelato 180ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, lapte 100ml, inghetata artizanala 80g (lapte 60g, 

frisca 7g, zahar 11g) 

Valori per portie: Valoare energetica: 199.93 Kcal / 836.48 Kj, Grasimi: 8.26 g, Acizi grasi 

saturati: 4.27 g, Glucide: 25.42 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 5.96 g, Sare: 0.1 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 75.81 Kcal / 317.18 Kj, Grasimi: 3.13 g, Acizi grasi 

saturati: 1.62 g, Glucide: 9.64 g, Zaharuri: 1.61 g, Proteine: 2.26 g, Sare: 0.04 g. 

Aditivi: e477, e472b, e471, guma tar, guma guar, caragenan, sodiu carboximetilceluloza 

Alergeni: lactoza, oua, soia, alune, gluten 

Iced Caramel Coffee 130ml 
 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, lapte 200ml, gheata 20ml, topping 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 258.43 Kcal / 1081.24 Kj, Grasimi: 11.5 g, Acizi grasi 

saturati: 6.52 g, Glucide: 29.74 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 9.02 g, Sare: 0.11 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 73.06 Kcal / 305.68 Kj, Grasimi: 3.25 g, Acizi grasi 

saturati: 1.84 g, Glucide: 8.41 g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 2.55 g, Sare: 0.03 g. 

Aditivi: dioxid de titan, conservant: sorbat de potasiu 

Alergeni: lactoza 

Iced coffee 130ml 

Ingrediente: cafea boabe 10g, apa 50ml, gheata 100g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 42 Kcal / 175.73 Kj, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 38.18 Kcal / 159.75 Kj, Grasimi: 0.18 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 9.09 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.09 g, Sare: 0 g. 

 
Fresh 

Fresh portocale 280ml 
 

Ingrediente: suc proaspat de portocale 280ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 131.6 Kcal / 550.61 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 28 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.8 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 47 Kcal / 196.65 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 

g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g. 



Fresh grapefruit 280ml 
 

Ingrediente: suc proaspat de grapefruit 280ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 114.8 Kcal / 480.32 Kj, Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 26.88 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 41 Kcal / 171.54 Kj, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 9.6 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g. 

Fresh porto & grapefruit 280ml 

Ingrediente: portocale 250g, grapefruit 250g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 123.2 Kcal / 515.47 Kj, Grasimi: 0.14 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 27.44 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.4 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 44 Kcal / 184.1 Kj, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 

0 g, Glucide: 9.8 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0 g. 

Fresh imunizant 280ml 

Ingrediente: portocale 150g, lamaie 100g, grapefruit 150g, ghimbir 30g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 121 Kcal / 506.26 Kj, Grasimi: 0.14 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 27.16 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 1.28 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 43.21 Kcal / 180.81 Kj, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 9.7 g, Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 0.46 g, Sare: 0 g. 

Fresh revitalizant 280ml 

Ingrediente: portocale 150g, kiwi 100g, ananas 200g, ghimbir 30g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 150.95 Kcal / 631.57 Kj, Grasimi: 0.69 g, Acizi grasi 

saturati: 0.15 g, Glucide: 36.46 g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 1.57 g, Sare: 0.03 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 55.91 Kcal / 233.93 Kj, Grasimi: 0.26 g, Acizi grasi 

saturati: 0.06 g, Glucide: 13.5 g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 0.58 g, Sare: 0.01 g. 

Fresh detox 280ml 

Ingrediente: mar 200g, castraveti 200g, kiwi 100g, baby spanac 5g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 163.95 Kcal / 685.97 Kj, Grasimi: 0.94 g, Acizi grasi 

saturati: 0.15 g, Glucide: 38.96 g, Zaharuri: 2.36 g, Proteine: 1.82 g, Sare: 0.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 60.72 Kcal / 254.05 Kj, Grasimi: 0.35 g, Acizi grasi 

saturati: 0.06 g, Glucide: 14.43 g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 0.67 g, Sare: 0.01 g. 

Fresh galben 280ml 

Ingrediente: ananas 300g, mere 300g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 154.42 Kcal / 646.09 Kj, Grasimi: 0.14 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 37.24 g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 0.7 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 55.15 Kcal / 230.75 Kj, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 13.3 g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 0 g. 

Fresh rosu 280ml 

Ingrediente: mar 200g, morcovi 200g, sfecla rosie 100g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 111.95 Kcal / 468.40 Kj, Grasimi: 0.69 g, Acizi grasi 

saturati: 0.15 g, Glucide: 26.96 g, Zaharuri: 2.36 g, Proteine: 1.37 g, Sare: 0.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 65.85 Kcal / 275.52 Kj, Grasimi: 0.41 g, Acizi grasi 

saturati: 0.09 g, Glucide: 15.86 g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 0.81 g, Sare: 0.02 g. 

Fresh verde 280ml 

Ingrediente: kiwi 100g, mere 300g, banana 100g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 103.35 Kcal / 432.42 Kj, Grasimi: 0.65 g, Acizi grasi 

saturati: 0.15 g, Glucide: 24.96 g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 1.05 g, Sare: 0.01 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 115.18 Kcal / 481.91 Kj, Grasimi: 136.32 g, Acizi grasi 

saturati: 24.27 g, Glucide: 1263.2 g, Zaharuri: 143.9 g, Proteine: 18750.78 g, Sare: 0 g. 

Fresh mar 280ml 

Ingrediente: mere 500g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 147.50 Kcal / 617.14 Kj, Grasimi: 1.25 g, Acizi grasi 

saturati: 0.38 g, Glucide: 33.9 g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 1.25 g, Sare: 0.03 g.



Valori per 100g: Valoare energetica: 59.00 Kcal / 246.86 Kj, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi 

saturati: 0.15 g, Glucide: 13.56 g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.01 g. 

Fresh ananas 280ml 

Ingrediente: ananas 400-500g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 176.31 Kcal / 737.68 Kj, Grasimi: 0.27 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 42.12 g, Zaharuri: 3.51 g, Proteine: 1.35 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 65.30 Kcal / 273.22 Kj, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 15.6 g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0 g. 

 
Ciocolata calda 

Ciocolata calda (diverse arome) 250ml 

Ingrediente: lapte 230ml, ciocolata Antico Eremo 25g 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 202.7 Kcal / 848.1 Kj, Grasimi: 9.87 g, Acizi grasi 

saturati: 6.7 g, Glucide: 18.96 g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 9.28 g, Sare: 0.03 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 81.08 Kcal / 339.24 Kj, Grasimi: 3.95 g, Acizi grasi 

saturati: 2.68 g, Glucide: 7.58 g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 3.71 g, Sare: 0.01 g. 

Aditivi: amidon de porumb 

Alergeni: lactoza 

Limonada 

Limonada clasica 400ml 

Ingrediente: apa 380ml, suc de lamaie 30ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 167.2 Kcal / 699.56 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 41.72 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 0.08 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 278.67 Kcal / 1165.93 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 69.53 g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 0.13 g, Sare: 0 g.



Limonada cu Fructe 400ml 

Ingrediente: apa 380ml, suc de lamaie 30ml, fructe 30g (ghimbir / mar / ananas / capsuni / 

afine / zmeura / fructe de padure / lime / portocale / fructe exotice) 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 177.1 Kcal / 740.98 Kj, Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 44.12 g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 0.29 g, Sare: 0 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 196.78 Kcal / 823.31 Kj, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 49.02 g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 0.32 g, Sare: 0 g. 

Limonada cu piure din fructe 400ml 

Ingrediente: apa 380ml, suc de lamaie 30ml, piure Monin 20ml 
 

Valori per portie: Valoare energetica: 268.3 Kcal / 1122.56 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 67.19 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 0.08 g, Sare: 0.01 g. 

Valori per 100g: Valoare energetica: 298.11 Kcal / 1247.29 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi 

saturati: 0 g, Glucide: 74.66 g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 0.09 g, Sare: 0.01 g. 

Aditivi: citrat de sodiu, pectina, sorbat de potasiu 


